
3. Projectbesluit 

Gelezen de aanvraag van J. Stobbe op 14 december 2010 voor het oprichten van een nieuwe woning 
, ter vervanging van de bestaande woning op het perceel Akenveenweg 1 Tynaarlo; 
 
overwegende 

- dat het bouwplan voor nieuwe woning aan de Akenveenweg 1 Tynaarlo afwijkt van het 
geldende bestemmingsplan Buitengebied Vries, dat door de gemeenteraad van Vries is 
vastgesteld op op 28 oktober 1997, en goedgekeurd door GS op 9 juni 1998. 

- dat het project is gelegen binnen het plangebied van de in voorbereiding zijnde integrale 
herziening van de bestemmingsplannen Buitengebied van de gemeente Tynaarlo;  

- dat de gemeenteraad een verklaring van geen bedenkingen heeft afgegeven; 
- dat er geen zienswijzen zijn ontvangen; 
- gelet op de overwegingen die voorafgaande aan de formulering van dit besluit en in de daarbij 

behorende ruimtelijke onderbouwing zijn verwoord; 
 
besluit : 

a. medewerking te verlenen aan de bouw van een nieuwe woning binnen het 
op de bij dit besluit behorende kaart (zie bijlage 2) aangegeven perceel 
conform de bij dit besluit gevoegde bouwaanvraag, ter vervanging van de 
bestaande woning; 

 
 
Burgemeester en wethouders van gemeente Tynaarlo, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.A. van Zuilen,  burgemeester. 
 
 
 
 
 
 
mr. J.P.J. van Muijen, secretaris. 
 




